ПРОТОКОЛ заседания жюри № 2 от 24.09.2025г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории
Муниципальное образование: город Горячий Ключ
Количество участников: 162
Место проведения МБОУ СОШ № 10
Дата и время проведения олимпиады: 16.09.2025г.
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Касаткина А.И.
члены жюри: Малышева Е.В.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по праву (приложение 1)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по право (приложение 1)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: замечаний нет

Борщева М. А.

Председатель жюри
Члены жюри:____

_ /Касаткина А.И./
/Малышева Е.В. /
/Борщева М. А. /

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет)истории
Муниципальное образование: город Горячий Ключ
Класс: 5-11
Количество участников: 162
Дата и время проведения: 16.09.2025г.
Максимально возможное количество баллов:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Класс
обучения

Предмет
Кол-во
баллов

Статус
диплома
(победитель,
призер,
участник)

1. Амарян Хадыр Нрверович 5А История 11 участник

2. Васик Егор Павлович 5А История 3 участник

3. Гонтаренко Римма Альфредовна 5А История 6 участник

4. Казарян Милена Каджиковна 5А История 5 участник

5. Прокопкин Матвей Юльевич 5А История 6 участник

6. Кочитова Юлия Николаевна 5А История 12 участник

7. Никандрова Мария Сергеевна 5А История 14 участник

8. Правдюков Марк Альбертович 5А История 9 участник

9. Прокопкин Матвей Николаевич 5А История 3 участник

10. Русаков Данил Михайлович 5А История 8 участник

11. Русаков Никита Михайлович 5А История 8 участник

12. Самородова Екатерина Константиновна 5А История 11 участник

13. Свиридова Кира Михайловна 5А История 13 участник

14. Сикорский Матвей Сергеевич 5А История 17 участник

15. Тимченко Карина Сергеевна 5А История 11 участник

16. Тхагапсо Диана Тимуровна 5А История 7 участник

17. Харчевина Мария Сргеевна 5А История 20 участник

18. Шаланова Екатерина Александровна 5А История 19 участник

19. Швыдкий Семён Антонович 5А История 21 участник

20. Шмелёва Елизавета Сргеевна 5А История 18 участник

21. Белый Иван Денисович 5Б История 5 участник

22. Богданович Екатерина Сергеевна 5Б История 12 участник

23. Вишнякова Ангелина Максимовна 5Б История 12 участник

24. Дзюба Алёна Александровна 5Б История 20 участник

25. Злобин Максим Игоревич 5Б История 12 участник

26. Каранкевич Артём Евгеньевич 5Б История 12 участник

27. Кипаев Алексей Сергеевич 5Б История 12 участник

28. Коржова Вероника Сергеевна 5Б История 8 участник

29. Крюк Богдан Константинович 5Б История 12 участник

30. Луговская Николь Михайловна 5Б История 6 участник

31. Малыгин Родион Олегович 5Б История 14 участник

32. Малышев Михаил Сергеевич 5Б История 15 участник

33. Могилевская Александра Александровна 5Б История 22 участник

34. Плужник Дмитрий Сергеевич 5Б История 12 участник

35. Пономаренко Надежда Васильевна 5Б История 2 участник

36. Смирнова Мария Александровна 5Б История 15 участник

37. Хачатурян Амели Седраковна 5Б История 25 призёр

38. Чернега Ярослав Владимирович 5Б История 10 участник

39. Чумаченко Ксенья Андреевна 5Б История 2 участник

40. Ахмедова Мариам Олимжоновна 6А История 4 участник

41. Блинов Родион Сергеевич 6А История 20 участник

42. Бобина Лилия Алексеевна 6А История 13 участник

43. Володин Андрей Андреевич 6А История 20 участник

44. Диль Матвей Геннадьевич 6А История 17 участник

45. Зыбина Арина Юрьевна 6А История 10 участник

46. Иванова Валерия Валерьевна 6А История 20 участник

47. Иванова София Андреевна 6А История 21 участник

48. Кузнецов Артемий Викторович 6А История 16 участник

49. Онуц Егор Романович 6А История 26 призёр

50. Пойда Полина Владимировна 6А История 20 участник

51. Расшивалов Артём Изатуллоевич 6А История 5 участник

52. Сагдеева Камилла Равильевна 6А История 20 участник

53. Селивёрстова Ольга Васильевна 6А История 25 призёр

54. Ситдикова Альяна Сиявушевна 6А История 8 участник

55. Фурсенко Захар Андреевич 6А История 10 участник

56. Хотиенков Артём Максимович 6А История 10 участник

57. Хотиенков Виктор Максимович 6А История 6 участник

58. Цыба Максим Алексеевич 6А История 14 участник

59. Чернецова Варвара Алексеевна 6А История 22 участник

60. Братищенко Дарья Сергеевна 6Б История 9 участник

61. Волкова Валерия Прохоровна 6Б История 14 участник

62. Жминирюк Денис Олегович 6Б История 12 участник

63. Каракаев Павел Валерьевич 6Б История 12 участник

64. Каранкевич Милана Алексеевна 6Б История 6 участник

65. Колесников Иван Анатольевич 6Б История 7 участник

66. Курило Ангелина Сергеевна 6Б История 4 участник

67. Лугавской Матвей Михайлович 6Б История 10 участник

68. Марченко Григорий Александрович 6Б История 6 участник

69. Родикова София Сергеевна 6Б История 7 участник

70. Сердюк Никита Дмитриевич 6Б История 12 участник

71. Смяцкая Валентина Дмитриевна 6Б История 3 участник

72. Солиенко Егор Степанович 6Б История 3 участник

73. Спиридонов Юрий Артёмович 6Б История 9 участник

74. Срыбнева Ксения Николаевна 6Б История 6 участник

75. Тарасенко Михаил Алексеевич 6Б История 10 участник

76. Тарасенко Пётр Евненьевич 6Б История 16 участник

77. Твердохлебова Полина Андреевна 6Б История 9 участник

78. Усанова Софья Анатольевна 6Б История 11 участник

79. Фоменко Анастасия Евгеньевна 6Б История 14 участник

80. Чертихин Артём Александрович 6Б История 14 участник

81. Вишнякова Полина Максимовна 11 история 35 Призёр

82. Бибиашвили Георгий Амиранович 11 история 34 Участник

83. Злобин Андрей Игоревич 11 история 33 Участник

84. Плаксина Валерия Александровна 11 история 29 Участник

85. Салмин Вячеслав Павлович 11 история 19 Участник

86. Твердов Михаил Юрьевич 11 история 18 Участник

87. Родикова Полина Сергеевна 11 история 18 Участник

88. Степанов Егор Александрович 11 история 18 Участник

89. Неменко Татьяна Владимировна 11 история 14 Участник

90. Антохина Дарья Александровна 11 история 13 Участник

91. Голод Ева Александровна 11 история 11 Участник

92. Каблуков Роман Владимирович 10 история 24 Призер

93. Метлицкий Матвей Андреевич 10 история 17 Участник

94. Васик Александр Николаевич 10 история 14 Участник

95. Финько Вероника Валерьевна 10 история 13 Участник

96. Касаткин Илья Ильич 19 история 10 Участник

97. Акимов Максим Александрович 10 история 6 Участник

98. Амарян Зара Нверовна 9 история 33 Призер

99. Смяцкая Виктория Викторовна 9 история 29 Участник

100. Усанов Ярослав Анатольевич 9 история 31 Призер

101. Уприванов Богдан Владимирович 9 история 29 Участник

102. Шабло Глеб Алексеевич 9 история 12 Участник

103. Аржановский Никита Александрович 9 история 10 Участник

104. Чернецова Дарья Алексеевна 9 история 10 Участник

105. Тергалинский Назар Михайлович 9 история 10 Участник

106. Тимченко Иван Иванович 9 история 10 Участник

107. Онуц Никита Романович 9 история 10 Участник

108. Сердюков Артем Алексеевич 9 история 9 Участник

109. Каранкевич Светлана Евгеньевна 9 история 9 Участник

110. Коржова Полина Сергеевна 9 история 9 Участник

111. Густова Карина Владимировна 9 история 9 Участник

112. Хачатурян Агния Седраковна 9 история 9 Участник

113. Казакова София Евгеньевна 9 история 9 Участник

114. Коробкина Марина Александровна 9 история 8 Участник

115. Чомарян Эвелина Анатольевна 9 история 8 Участник

116. Пойда Иван Владимирович 9 история 5 Участник

117. Даценко Ксения Максимовна 9 история 4 Участник

118. Шевцов Алексей Романович 9 история 3 Участник

119. Смирнова Кристина Алексеевна 9 история 3 Участник

120. Корецкая Варвара Сергеевна 8 история 52 Призер

121. Ивахно Григорий Денисович 8 история 39 Участник

122. Торгашов Дмитрий Алексеевич 8 история 31 Участник

123. Чертихина Ева Александровна 8 история 30 Участник

124. Аржановская София Александровна 8 история 29 Участник

125. Коробова Ангелина Константиновна 8 история 27 Участник

126. Гореленко Олеся Алексеевна 8 история 25 Участник

127. Казарян Суссана Каджиковна 8 история 21 Участник

128. Мартышевская Варвара Викторовна 8 история 21 Участник

129. Тыщенко Милана Евгеньевна 8 история 19 Участник

130. Павленко Федор Юрьевич 8 история 15 Участник

131. Белый Никита Денисович 8 история 11 Участник

132. Мащенко Дмитрий Александрович 8 история 5 Участник

133. Кононович Константин Павлович 8 история 4 Участник

134. Аветисян Альберт Масисович 8 история 51 Призер

135. Кошкина Мария Яковлевна 8 история 29 Участник

136. Милованова Милана Александровна 8 история 27 Участник

137. Хмель Елена Евгеньевна 8 история 16 Участник

138. Прокопьев Тимофей Дмитриевич 8 история 14 Участник

139. Хотиенкова Анастасия Максимовна 8 история 12 Участник

140. Поухина Елизавета Евгеньевна 8 история 12 Участник

141. Игошин Богдан Сергеевич 8 история 9 Участник

142. Бобина Юлиана Алексеевна 8 история 4 Участник

143. Шаланов Ярослав Александрович 7 история 56,5 Призер

144. Марченко Мария Александровна 7 история 41,5 Участник

145. Коржова Алиса Васильевна 7 история 36 Участник

146. Коржова Дарья Денисовна 7 история 19 Участник

147. Скорнякова Екатерина Григорьевна 7 история 17,5 Участник

148. Казанчук Владимир Михайлович 7 история 11 Участник

149. Черненко Анастасия Александровна 7 история 8 Участник

150. Семилетова Лолита Максимовна 7 история 5,5 Участник

151. Баева Варвара Александровна 7 история 23 Призер

152. Потапов Максим Денисович 7 история 17 участник

153. Бородавко Павел Сергеевич 7 история 16 участник

154. Жарких Владислава Витальевна 7 история 15,5 участник

155. Зырянова Ксения Андреевна 7 история 15 участник

156. Карапетова Милана Арсеновна 7 история 13,5 участник

157. Шкарев Николай Андреевич 7 история 11 участник

158. Бобрович Евгений Петрович 7 история 10 участник

159. Наумов Данил Алексеевич 7 история 9 участник

160. Аржановский Иван Витальевич 7 история 9 участник

161. Сурков Марк Юрьевич 7 история 6 участник

162. Расоян Милена Мразовна 7 история 3,5 участник